
Markéta Mcclellan
Tel.: +420 770 666 414
E-mail: marketa@aspektreality.cz

Číslo nabídky: 0446
black-reality.cz/reality/84745/

 

Krásný byt 3kk na pronájem, Hradec Králové
Jana Masaryka 28d, Hradec Králové, Hradec Králové
20 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu byt 3 + kk o výměře 72 m² s balkonem o velikosti 3 m², umístěný ve 5. nadzemním podlaží moderní
cihlové novostavby v ulici Jana Masaryka, ve čtvrti Nový Hradec Králové, Hradec Králové. Tento byt je ve velmi dobrém stavu
a nabízí veškeré pohodlí, které moderní bydlení vyžaduje. Byt se skládá z prostorného obývacího pokoje s plně vybavenou
kuchyňskou linkou, dvou oddělených ložnic, a koupelny vybavené vanou. Toaleta je zvlášť. Všechny místnosti jsou světlé a
prostorné, což přispívá k příjemné atmosféře domova. K bytu náleží také komora o velikosti 2,7 m², která je situována hned
vedle bytu a poskytuje dodatečný úložný prostor. Byt se nabízí částečně zařízený, s možností odstěhování nábytku podle
individuálních potřeb nového nájemníka. Dům, ve kterém se byt nachází, se může pochlubit klidnou polohou orientovanou
na východ a jih, což zaručuje příjemné světelné podmínky po celý den. K dispozici je také garážové stání, které je možné
pronajmout za cenu 2 000 Kč měsíčně. Občanská vybavenost v okolí je vynikající; obchodní centrum Futurum je vzdáleno
pouhé 4 minuty chůze, což umožňuje snadný přístup k obchodům, službám a dalším potřebným zařízení. Tato lokalita nabízí
nejen skvělé bydlení, ale také příjemné okolí s množstvím zeleně, což přispívá k vysoké kvalitě života. V blízkosti se nachází
veškeré potřebné služby, školy, parky a další atrakce, které tento prostor činí ideálním pro život. V případě zájmu o prohlídku
nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/84745/

